PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0785612022, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - CONVÊNIOS/FUNDOS - DENTRO DO LIMITE DA
LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 264.268,36 (duzentos e sessenta e quatro mil e duzentos e sessenta e oito reais
e trinta e seis centavos).

Unidade: 07.01 .00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200006 - CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

00151 - 12.361 .2001 .2041 -33903000 	...............................................................66.945,20

Excesso referente a Contribuição Salário Educação..

Unidade: 07.01 .00 - ENSINO FUNDAMENTAL -RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200006 - CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

00155 -12.361.2001.2041 	33903900 	...............................................................74.342,28

Excesso referente a Contribuição Salário Educaçãp

Unidade: 07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200006 - CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

00229 - 12.365.2002.2292 - 33903900 . ..  ............................................................... 	122.980,88

Excesso referente a Contribuição Salário Educação.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	264.268,36

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudoS.SP.9OV.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudOSSP.gOV.Dr

Publicado em: 12 de dezembro de 2022

Página: 68 e 69 Diário Oficial Eletrônico de Agudos.